
 
 
Selezione pubblica per il conferimento di n. 4 (quattro) incarichi per attività di Esercitatore per il Laboratorio di 
Tirocinio del Corso di Laurea in Servizio Sociale, a.a. 2024/25 (D.D. n. 144 del 23/07/2024) 

  
1 di 2 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria; 

Visto il Bando di selezione pubblica per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula 
presentati, per il conferimento di n. 4 incarichi di collaborazione individuale per attività di 
Esercitatore a supporto delle attività didattiche del Laboratorio di Tirocinio del Corso di 
Laurea in Servizio Sociale, A.A. 2024/2025, emanato con proprio decreto n. 144 del 
23/07/2024; 

Visti il successivo decreto n. 155 del 2 settembre 2024, con cui si è provveduto alla nomina della 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

Visti gli atti predisposti dalla Commissione giudicatrice, registrati con prot. 411308 del 9 
settembre 2024 (Verbale n. 1) e prot. n. 416802 del 16 settembre 2024 (Verbale n. 2); 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e le relative graduatorie di 
merito: 

Sezione 1) Comunicazione interpersonale e dimensione psicologica della relazione 

N. Cognome e Nome Punteggio 
titoli 

 (max 22) 

Punteggio 
colloquio 
(max 8) 

Punteggio 
complessivo 

/30 

1 SEMINAROTI Rossana 20 8 28 

Sezione 2) Scrittura professionale 

N. Cognome e Nome Punteggio 
titoli 

 (max 22) 

Punteggio 
colloquio 
(max 8) 

Punteggio 
complessivo 

/30 

1 BRUNO Anna Franca 20 8 28 

Sezione 3) Codice deontologico, dilemmi etici, riservatezza 

N. Cognome e Nome Punteggio 
titoli 

 (max 22) 

Punteggio 
colloquio 
(max 8) 

Punteggio 
complessivo 

/30 

1 BATTAGLIA Elma 9 8 17 Precede per età 

2 FERRARI Assunta 11 6 17 

 



 
 
Selezione pubblica per il conferimento di n. 4 (quattro) incarichi per attività di Esercitatore per il Laboratorio di 
Tirocinio del Corso di Laurea in Servizio Sociale, a.a. 2024/25 (D.D. n. 144 del 23/07/2024) 

  
2 di 2 

 

Sezione 4) Osservare, ascoltare, analizzare, progettare 

N. Cognome e Nome Punteggio 
titoli 

 (max 22) 

Punteggio 
colloquio 
(max 8) 

Punteggio 
complessivo 

/30 

1 MESORACA Alessandra 17 8 25 

 

Art. 2.  In conseguenza delle suddette graduatorie, sono dichiarate vincitrici le seguenti dottoresse: 

SEMINAROTI Rossana - Sezione 1) Comunicazione interpersonale e dimensione psicologica della relazione 

BRUNO Anna Franca - Sezione 2) Scrittura professionale 

BATTAGLIA Elma - Sezione 3) Codice deontologico, dilemmi etici, riservatezza 

MESORACA Alessandra - Sezione 4) Osservare, ascoltare, analizzare, progettare 

Art. 3. Il competente Ufficio del (Macro) Settore Servizi Didattica e studenti del DISPeS è autorizzato a 
predisporre i relativi contratti. 

Art. 4. La pubblicazione sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo dei risultati della selezione ha 
valore di comunicazione ufficiale e notifica nei confronti delle vincitrici. 

 
Arcavacata, 16 settembre 2023 

 
Il Direttore 

Prof. Ercole Giap Parini 

 


		2024-09-16T14:48:45+0200
	Ercole Giap Parini




